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Kallelse och program 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föregående möte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kort referat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmt välkomna på säsongens sista månadsmöte onsdagen den 18 

maj kl.13.00. Detta möte går av stapeln på restaurang Alle´, där vi 

minglar och äter en god lunch innan den nya styrelsen för IWåret 

2022-2023 presenteras och presidentskifte sker. Eva Thuresson 

kommer också att berätta om historien om Alle och framtidsplanerna. 

Bindande anmälan till Klubbmästare Marianne, tel.070-860 45 68 

eller e-mail: marianne-lundqvist@telia.com senast den 10 maj. 

Om ni önskar specialkost, meddela detta vid anmälan. Meddela också 

om ni behöver hjälp med transport. 

Priset för lunchen är 200: - och betalas på plats. 

 

 

I det underbara vårvädret var vi ett tjugotal medlemmar som kunde 

välkomna våra gäster från Skurup och Ystad till Kiviks Musteri. Efter 

en stunds mingel med god cider från Musteriet hälsade President Ewa 

Ljunge oss alla välkomna och tände vänskapens ljus. Därefter 

serverades vi en härlig lunch i äpplets tecken. 

En av våra medlemmar, Annika Månsson, som varit medlem i 

Simrishamns IWklubb sedan 2005 och innehaft många 

styrelseuppdrag bl.a. President och Distriktspresident höll ett kort tal, 

där hon tackade för tiden som medlem i vår klubb, men att hon nu 

lämnar oss, eftersom hon och maken flyttar till Strängnäs 

Medan vi drack kaffe fick vi en mycket trevlig och intressant 

presentation av Musteriet av Ulrika Larsson, produktionschef på 

Kiviks Musteri. 

 

Allt startade 1888 när Henric Åkesson planterade de första 

äppelträden i Kivik mellan Hanöbukten och Stenshuvud. 

Idag är Kiviks Musteri ett modernt livsmedelsföretag, ett 

familjeföretag i femte generationen som utvecklar; producerar och 

säljer produkter baserade på frukt och bär: 

Företagets tillverkar bl.a. äppelmust, lättdrycker, fruktkrämer, 

marmelader, chutneys, safter mm, men också Cider, Calvados och 

mousserande viner: 

Från början maldes, pressades och fylldes musten på flaskor som 

korkades och etiketterades och allt gjordes för hand. På sjuttiotalet 

revolutionerades förpackningarna tack vare Tetra Pak. 

Idag pressar Kiviks Musteri fyra ton äpplen på en timme.  
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Klubbärenden 

 

 

 

 

 

Höstens program 

preliminärt 

 

 

 

Intressegrupperna 

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte 

 

 

Kallelse till årsmötet 

 

 

 

 

 

 

Gladsax den 30 april 2022 

Barbro Blixth, sekretera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Efter denna otroligt intressanta presentation var det många som tog 

tillfället i akt och begav sig till Musteriets fina shop: 

 

På senaste styrelsemötet beslöts att utse Birgitta Jönsson och Karin 

Fellström till delegater och Lena Pira och Britta Kindesjö till vice 

delegater till distriktsårsmötet. 

Vi påminner också om att månadsmötena från och med hösten är 

flyttade till den andra onsdagen i månaden. 

 

14/9: Årsmöte på Tobisborg 

12/10: ”Hemma Hos” 

9/11: Månadsmöte på Röken med föredrag. 

14/12: Månadsmöte på Röken med föredrag. 

 

Den 4 maj träffas Bok och Lunchgruppen för sista gången den här 

terminen och återkommer i höst. Gemensam lunch på Vineriet. Över 

sommaren läser vi valfri bok av Moa eller Harry Martinsson. 

Golfgruppen är i full sving varje torsdag omväxlande på Lilla Vik 

och Djupadal. 

 

Nästa styrelsemöte hos Karin Fellström i Brantevik den 11 maj kl. 

14.00 

 

Kallelse till Årsmötet på Tobisborg den 14 september 2022. (vi 

återkommer med klockslaget.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


